PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.09.2024 № 3/1

г. Орехово-Зуево
Об избрании председателя Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа Московской области

В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,                   Бабаева Александра Васильевича - депутата Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области по многомандатному избирательному округу №3.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Деловые вести» Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru).
3. Настоящее Решение вступает в действие с момента его принятия.

Председательствующий,

депутат Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

          Т.Е. Савкина
Разослано: дело, ТИК г. Орехово-Зуево.
Разослано по МСЭД: Заголовацкому Р.В., МКУ «ЦБ ОЗ», Финансовому Управлению администрации, Главному Управлению территориальной политики Московской области.
Разослано по e-mail: АУ «МЕДИА-ЦЕНТР».
Асницкая Т.В.
 8(496) 413-10-60 (доб. 2073)